
 Наставни содржини по предметот македонски јазик за 7 одделение 
за период од 27.4.2020 до 30.04.2020 година 
 Актив по македонски јазик
 Наставници: Павлинка  Костадинова,Ана Косифова Спировска,Дијана Пачешкоска Ѓорѓиева
	датум

	                            Наставна единица
	страница во учебникот

	27.4.2020
	1. Писмена вежба на тема пејзаж
· Наставникот повторно укажува на: уредноста, ракописот, правописот, на застапеноста на стилски збогатените реченици (стилски фигури, аудитивни и визуелни елементи).
· Учениците пишуваат; за евентуално потребна помош  му се обраќаат на наставникот; читаат состави; дискутираат за истите и ги вреднуваат; ги селектираат најуспешните .

*Домашна задача во однос на оваа наставна содржина:

  Да повторат за подмет,  прирок, предмет и атрибут; ќе прават контролна задача со вежби за 
                 овие членови во реченицата
	

	28.4.2020



	
2. Вежби за главни членови на реченицата 
-Учениците ги изработуваат од учебникот вежбите за главни членови на реченицата и второстепен реченичен член атрибут.

	



*Домашна задача во однос на оваа наставна содржина.
За наредниот час лектира
	Стр.115,116,117

	29.4.2020


30.4.2020












	3 и 4.Анализа на лектира (2 часа)
Ученици читаат од лектирите (вежбите), дискутираат, ги вреднуваат презентирањата (истото го прави и наставникот).

  
	*Домашна задача во однос на оваа наставна содржина.






	



	

	





	
	




**Во однос на наставните содржини и домашните задачи, секое одделение,од својоот одговрен наставник,ќе добие појаснување и насоки за содржината која е предмет на изочување.
